

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

СПРИНГ-Д ЕООД, ЕИК-202490117, Димитър Трендафилов, гр.Свиленград, ул. "Кочо Честименски" №2, spring53@abv.bg

Обект: "Реновация на зала за представяне на нематериалното КИН в НЧ "Просвета-1870" офертата е валидна за 12 месеца					
№	Наименование	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Разбиване бетонова мивка	м ²	1	55,00 лв.	55,00 лв.
2	Демонтаж фасанс	м ²	5	2,20 лв.	11,00 лв.
3	Демонтаж ламинат	м ²	175	2,20 лв.	385,00 лв.
4	Демонтаж дървени врати	бр.	4	25,00 лв.	100,00 лв.
5	Демонтаж на гипсокартон по таван и стени	м ²	90	2,20 лв.	198,00 лв.
6	Демонтаж на компрометирана масолика по стени	м ²	30	1,20 лв.	36,00 лв.
7	Доставка и полагане на пясък	м ³	9	25,00 лв.	225,00 лв.
8	Доставка и полагане армирана циментова замазка	м ²	58	25,00 лв.	1 450,00 лв.
9	Начукване стени по стълбище	м ²	57	2,20 лв.	126,37 лв.
10	Шпакловка по стени и тавани	м ²	300	7,00 лв.	2 100,00 лв.
11	Вароцим.мазилка стени	м ²	30	10,00 лв.	300,00 лв.
12	Боядисване по стени	м ²	300	5,00 лв.	1 500,00 лв.
13	Грундиране с бетонконтакт под	м ²	60	5,00 лв.	300,00 лв.
14	Грундиране.Доставка и монтаж гранитогрес	м ²	60	35,00 лв.	2 100,00 лв.
15	Доставка и полагане докъл от гранитогрес(стълбище)	м	30	5,00 лв.	150,00 лв.
16	Доставка и монтаж гранитогрес по стъпала с размери 110/50	бр.	8	30,00 лв.	240,00 лв.
17	Доставка и полагане на ламиниран паркет, клас на износостойчивост 32 клас / AC4 и дебелина мин 8 мм /вкл. вата/	м ²	221	25,00 лв.	5 525,00 лв.
18	Доставка и монтаж на тълзова лайсна за ламинат	мл.	45	5,00 лв.	225,00 лв.
19	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	мл.	110	8,00 лв.	880,00 лв.
20	Доставка и монтаж на расторен окачен таван 60/60	м ²	200	30,00 лв.	6 000,00 лв.
21	Доставка и полагане на течна хидроизолация/течна гума/	м ²	62	30,00 лв.	1 860,00 лв.
22	Доставка и полагане на фибран 2см	м ²	62	27,00 лв.	1 674,00 лв.
23	Доставка и монтаж гипсокартон на конструкция по стени	м ²	180	27,00 лв.	4 860,00 лв.

24	Доставка и монтаж на алуминиеви врати с размери 90cm	бр.	1	200,00 лв.	200,00 лв.	
25	Доставка и монтаж на алуминиеви врати с размери 90/200	бр.	2	180,00 лв.	360,00 лв.	
26	Доставка и монтаж на алуминиеви врати с размери 80/200	бр.	2	180,00 лв.	360,00 лв.	
27	Доставка и монтаж на ПВД дограма с размери 110/70	к ²	1	110,00 лв.	110,00 лв.	
28	Джа и Мец на аварийно осветително тяло 26wс люменсхема за опазване посоча за евакуация с вградени 4x1 модула	бр.	4	20,00 лв.	80,00 лв.	
29	Доставка и Монтаж осветителни тела за таван led 45w с LED IP 21	бр.	19	30,00 лв.	570,00 лв.	
30	Доставка и монтаж контакт Шуко	бр.	9	6,00 лв.	54,00 лв.	
31	Доставка и монтаж ключ	бр.	3	6,00 лв.	18,00 лв.	
32	Демонтиране на радиатори	бр.	5	20,00 лв.	100,00 лв.	
33	Монтаж Алуминиеви радиатори с височина 600mm и топлоотдаване 2300w	бр.	5	175,00 лв.	875,00 лв.	
34	Изпълнение транспорт и разтоварване на строповидна дъска на 5 км.	м ³	20	40,00 лв.	800,00 лв.	
					Общо без ДДС	33 495,27 лв.
					ДДС	6 761,07 лв.
					Общо с ДДС	40 256,34 лв.

Дата: 19.12.2019г.



Всички подписи в този документ са заличени на основание чл.2,ал.2,т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а,ал.3 от ЗОП.